GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº /2024

Requeremos à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que sejam REITERADOS os

requerimentos de minha autoria, na legislatura de 2023, constantes em anexo.

JUSTIFICATIVA

Durante a legislatura de 2023, foram realizados alguns requerimentos de minha

autoria, os quais não foram atendidos. Então, venho por meio do presente, pedi que

sejam REITERADOS os requerimentos constantes no anexo abaixo.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 30 de janeiro de 2024.

VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

ANEXOS

REQUERIMENTO Nº 46/2023

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº 49/2023

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº 97/2023

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº 103/2023

GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO CARUARU

REQUERIMENTO Nº 117/2023

		2024-01-31T10:37:51-0300
	Vereador Maurício Caruaru